APPLICAZIONI AUTO

VW

VW MULTIVAN V (7HM,

7HN, 7HF, 7EF, 7TEM,
7EN)

Modello Anno di Cil KW Cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2003-04-01 |2461 ccm 128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel AXE
7THF, 7TEF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2003-04-01 |2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel BNZ
7THF, 7EF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2003-04-01 |2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel AXD
7THF, 7EF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2003-04-01 |2461 ccm 128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC
7THF, 7EF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2003-11-01 |2461 ccm 120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel BLJ
7THF, 7EF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2004-07-01 |2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel BNZ
7THF, 7EF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2004-07-01 |2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel AXD
7HF, 7TEF, 7EM, 7EN) - 2009-11-
01
MULTIVAN V (7THM, 7HN, |2004-07-01 |2461 ccm 128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC
7HF, 7TEF, 7EM, 7EN) - 2009-11-

01
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MULTIVAN V (7HM, 7HN, |2004-07-01 |2461 ccm |128 KW 174 cv 5 Cilindri Diesel AXE
7HF, 7EF, 7TEM, 7EN) - 2009-11-
01
VW TOUAREG (7LA,
7L6, 7L7)
Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) J2003-01-01 2461 ccm |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BAC
- 2010-05-
01
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) J2003-01-01 2461 ccm |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPE
- 2010-05-
01
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) J2003-08-01 2461 ccm |120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel BPD
- 2010-05-
01
TOUAREG (7LA, 7L6, 7L7) J2003-08-01 2461 ccm |120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel BLK
- 2010-05-
01
VW TRANSPORTER V
Autobus (7HB, 7HJ,
7EB, 7EJ, 7TEF, 7EG,
THF, 7E
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
TRANSPORTER V Autobus |2003-04-01 J2461 ccm  |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC
(7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF, |- 2009-11-
7EG, 7THF, 7E 01
TRANSPORTER V Autobus |2003-04-01 J2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel AXD
(7HB, 7HJ, 7EB, 7EJ, 7EF, |- 2009-11-
7EG, 7THF, 7TE 01




TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7EG, 7THF, 7TE

2003-04-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

128 KW

174 Ccv

5 Cilindri

Diesel

AXE

TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7EG, 7THF, 7TE

2003-04-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

96 KW

130 CV

5 Cilindri

Diesel

BNZ

TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7EG, 7THF, 7TE

2003-04-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

96 KW

130 CcV

5 Cilindri

Diesel

AXE

TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7TEG, 7THF, 7TE

2003-11-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

120 KW

163 CV

5 Cilindri

Diesel

BLJ

TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7TEG, 7THF, 7TE

2004-07-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

128 KW

174 CV

5 Cilindri

Diesel

AXE

TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7TEG, 7THF, 7TE

2004-07-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

96 KW

130 CV

5 Cilindri

Diesel

BNZ

TRANSPORTER V Autobus
(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, 7EF,
7TEG, 7THF, 7TE

2004-07-01
- 2009-11-
01

2461 ccm

96 KW

130 CV

5 Cilindri

Diesel

AXD




TRANSPORTER V Autobus |2004-07-01 J2461 ccm 128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC

(7HB, 7HJ, 7EB, 7TEJ, TEF, |- 2009-11-

7EG, 7THF, 7TE 01

VW TRANSPORTER V

Furgonato (7HA, 7HH,

7TEA, TEH)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TRANSPORTER V 2003-04-01 |2461 ccm |96 KW 130 CcV 5 Cilindri Diesel BNz

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

TRANSPORTER V 2003-04-01 |2461 ccm |96 KW 130 Ccv 5 Cilindri Diesel AXD

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

TRANSPORTER V 2003-04-01 |2461 ccm 128 KW 174 CcV 5 Cilindri Diesel BPC

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

TRANSPORTER V 2003-04-01 |2461 ccm 128 KW 174 CcvV 5 Cilindri Diesel AXE

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

TRANSPORTER V 2004-07-01 |2461 ccm 128 KW 174 CcvV 5 Cilindri Diesel AXE

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

TRANSPORTER V 2004-07-01 |2461 ccm |96 KW 130 Ccv 5 Cilindri Diesel BNz

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01




TRANSPORTER V 2004-07-01 J2461 ccm |96 KW 130 CcvV 5 Cilindri Diesel AXD

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

TRANSPORTER V 2004-07-01 2461 ccm  |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC

Furgonato (7HA, 7HH, 7EA, |- 2009-11-

7EH) 01

VW TRANSPORTER V

Pianale piatto/Telaio

(7JD, 7JE, 7JL, 7JY,

737

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

TRANSPORTER V Pianale ]2003-04-01 ]2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel BNZ

piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7L, 7Y, 7JZ 01

TRANSPORTER V Pianale |2003-04-01 J2461 ccm |96 KW 130 CcV 5 Cilindri Diesel AXD

piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7JY, 732 01

TRANSPORTER V Pianale ]2003-04-01 J2461 ccm 128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC

piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7JY,7JZ 01

TRANSPORTER V Pianale |2003-04-01 J2461 ccm |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel AXE

piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7Y, 73Z 01

TRANSPORTER V Pianale |2004-04-01 J2461 ccm |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel BPC

piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7JY, 732 01




TRANSPORTER V Pianale |2004-04-01 J2461 ccm |128 KW 174 CV 5 Cilindri Diesel AXE
piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7Y, 73Z 01

TRANSPORTER V Pianale |2004-07-01 J]2461 ccm |96 KW 130 CcV 5 Cilindri Diesel BNZ
piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7Y, 73Z 01

TRANSPORTER V Pianale |2004-07-01 ]2461 ccm |96 KW 130 CV 5 Cilindri Diesel AXD
piatto/Telaio (7JD, 7JE, - 2009-11-

7JL, 7Y, 732 01




